ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2015 N2 294-РП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав регионального организационного комитета

по подготовке и проведению Международной промытленной выставки

«ИННОПРОМ» в 2014-2016 годах, утвержденный распоряжением
Правительства Свердловекой области от 19.06.2014 .N"2 725-РП

В соответствии с постановлением Правительства Свердловекой области

от О 1.1 О .20 14 N2 850-ПП «0 Министерстве инвестиций и развития Свердловекой
области», в целях организации подготовки и проведения ежегодной

Международной промышленной выставки «ИННОПРОМ» в 2015 году:
1. Внести в состав регионального организационного комитета по подготовке

и проведению Международной промышленной выставки «ИННОПРОМ» в 2014-
2016 годах, утвержденный распоряжением Правительства Свердловекой области
от 19.06.2014 N2 725-РП «0 подготовке и проведении Международной

промышленной выставки «ИННОПРОМ» в 2014 году» с изменениями,

внесенными распоряжением Правительства Свердловекой области от 10.02.2015
N2 121-РП, следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Абзалов председателЪ комитета Законодательного

Альберт Феликсович Собрания Свердловекой области по

промышленной, инновационной политике и

предпринимательству (по согласованию)»;

2) пункт 3 в прежней редакции считать пунктом 3-1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

Министра инвестиций и развития Свердловекой области А.В. Орлова.
3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2015-03-31T15:47:33+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"